គេហទំព័រ ឯកសារច្បាប់: | [https://t.me/oa\\_channel](https://t.me/oa_channel)

**មាត្រា ១៧ - អវសានប្បញ្ញត្តិ**

ច្បាប់នេះត្រូវបានប្រកាសជាការប្រញាប់។

ថ្ងៃទី ១៧ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២៣ បញ្ជាក់ ព.ស. ២៥៦៧
ធ្វើនៅព្រះបរមរាជវាំង ថ្ងៃទី ០៤ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០២៣

ព.ស. ២៥៦៧ - ១៧៧៥

សីហមុនី
**នរោត្តម សីហមុនី**

បានយកសេចក្តីក្រាបបង្គំទូលថ្វាយព្រះមហាក្សត្រ
សូមឡាយព្រះហស្តលេខា
**នាយករដ្ឋមន្ត្រី**

**សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន**